
 

 
 
Numer wersji: 13; Data ostatniej modyfikacji: 10.10.2023 09:45 

 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/2908/2023  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 5 października 2023 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydzielonych rachunków niektórych jednostek budżetowych m.st. 

Warszawy oraz dochodów gromadzonych na tych rachunkach  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXXVIII/2592/2010 Radym.st. Warszawy z dnia 26 sierpnia 

2010 r. w sprawie wydzielonych rachunków niektórych jednostek budżetowych m.st. Warszawy oraz  

dochodów gromadzonych na tych rachunkach (z późn.zm.2)), w części dotyczącej Dzielnicy Wilanów 

pozycja 9 otrzymuje brzmienie: 

 9  Szkoła Podstawowa nr 104 im. Macieja Rataja  
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

 

                                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 
1407, 1429, 1641 oraz 1693.  
2)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały dokonane uchwałami Rady m.st. Warszawy nr 
XII/205/2011 z dnia 17 marca 2011 r., nr XXVI/521/2011 z dnia 20 października 2011 r., nr 
XLI/1067/2012 z dnia 30 sierpnia 2012 r., nr XLV/1202/2012 z dnia 18 października 2012 r. , nr 
LXIII/1752/2013 z dnia 29 sierpnia 2013 r., nr LXXXIV/2162/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r., nr 
XVI/330/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 r., nr XXXIII/813/2016 z dnia 25 sierpnia 2016 r., nr 
XXXVIII/978/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r., nr LII/1272/2017 z dnia 6 lipca 2017 r., nr 
LXX/1942/2018 z dnia 5 lipca 2018 r., nr XV/355/2019 z dnia 4 lipca 2019 r., nr XXI/559/2019 z 
dnia 7 listopada 2019 r., nr XXVI/750/2020 z dnia 6 lutego 2020 r. nr XXXII/989/2020 z dnia 2 lipca 
2020 r., nr XXXIX/1222/2020 z dnia 19 listopada 2020 r., nr XLVII/1460/2021 z dnia 15 kwietnia 
2021 r., nr XLIX/1535/2021 z dnia 10 czerwca 2021 r., nr LIII/1624/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r., 
nr LVII/1802/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r., nr LXVII/2188/2022 z dnia 7 lipca 2022 r., nr 
LXXXVI/2787/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. oraz nr LXXXVI/2793/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r.  



 

2 
 

Numer wersji: 13; Data ostatniej modyfikacji: 10.10.2023 09:45 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 września 2023 r.  

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Magdalena Roguska 
 

 

 


